
Trinette - Snyggt, smart, flexibelt och funktionellt

Trinette Kylskåp SGF-BX0075V

Fakta
Nettovolym kyl (liter)	 68
Nettovolym köldfack (liter) **-12 ° (infryst mat) 	 6

38
F
104

1-fas 230V
1
Vitt

486
627
500
19,5

Ljudvolym dBa 
Energiklass
Energiförbrukning kWh/år 

Inkoppling kylskåp 
Sladdlängd kylskåp (m) 
Färg

Mått och vikt 
Bredd (mm) 
Höjd (mm) 
Djup (mm) 
Vikt (kg) 
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Trinette Kylskåp BC93

Fakta
Nettovolym kyl (liter)	 79
Nettovolym köldfack (liter) **-12 ° (infryst mat)   11

38
F
106

1-fas 230V
1,20
Vitt

444
843
485
23

Ljudvolym dBa 
Energiklass
Energiförbrukning kWh/år 

Inkoppling kylskåp 
Sladdlängd kylskåp (m) 
Färg

Mått och vikt 
Bredd (mm) 
Höjd (mm) 
Djup (mm) 
Vikt (kg) 
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SGF-BX0075V 
Produktnr	 Dörrens hängning V/H
155205913	 Omhängningsbar

BC93 
Produktnr	 Dörrens hängning V/H
155205915	 Omhängningsbar

Snyggt kök med allt du 
behöver på liten yta
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